
 

Amendement: Evaluatie koopzondag Twenterand 

De raad van de gemeente Twenterand in vergadering bijeen op dinsdag 6 februari 2024, behandelend 

agendapunt 14 ‘Evaluatie Koopzondag Twenterand’. 

 

Gezien het voorstel van het college van burgemeesters en wethouders, beslispunt 2 als volgt te wijzigen.  

 

Besluit:  

          

2.  

• Tot een vrijstelling in de gemeente Twenterand van de winkels op zondag binnen de 

openingstijden van 13.00 tot 18.00 uur. 

• Het niet toestaan van bevoorrading van de winkels op zondag  

• Het college opdracht te geven een voorstel voor te bereiden om de Verordening 

Winkeltijden gemeente Twenterand 2019 hiervoor aan te passen, waarbij inspraak 

volgens de inspraakverordening gemeente Twenterand 2018 wordt toegepast. 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Vriezenveen, dinsdag 6 februari 2024 

 

Namens,  

CDA Twenterand                         SGP                                CU   

Erik Bijlstra                              Jan Jonker                        Carla Hilberink                                   


